富商工発第１２４号

令和７年１０月８日

富士宮商工会議所

建設・木材部会 会員 各位

富士宮商工会議所

建設・木材部会

部会長 伊藤 稔

富士商工会議所「建設業部会」との交流研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当部会事業に際しまして、格別な

るご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、富士商工会議所建設業部会と合同で行っております交流研修会を下記の通り開催いたし

ます。今回は、近隣高校の進路担当教諭をお招きし、学生の進路傾向や学校側からの企業への要望

等について話を伺いながら、情報交換を行います。

ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、万障繰合せのうえ、是非ご参加くださいますようご案内申

し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和７年１１月１１日（火）

交流研修会：１５時～  懇親会：１７時頃～

２．場  所 ゲストハウス フォレストヒルズ（富士宮市黒田２０５-１）

３．参加高校 富岳館高等学校、富士宮北高等学校

４．概  要 （１）近年の学生の志望傾向や就職への意識

（２）進路担当教諭からの企業に対する要望

（３）質疑応答・情報交換

５．定  員 ４０名（先着順）

６．参 加 費 ７，０００円／名（懇親会のみ）

※参加費につきましては、当日集金させていただきます。

７．問合せ先 富士宮商工会議所（担当：神戸）電話：０５４４－２６－３１０１

以上

富士商工会議所 建設業部会との交流研修会 参加申込書

事業所名  電話番号

フ リ ガ ナ
役  職

参加者名

質問事項

記 入 欄

※先生方にご質問がありましたら、ご記入ください。
※ご記入いただいた内容は事前に先生方に共有させていただきます。

申 込 期 日：１０月２４日（金）にご協力ください。

ＦＡＸ送付先：０５４４－２６－０３０３ ※番号間違いにご注意ください